АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2020 г.

                   № 679
О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 05.05.2010 № 264

В связи с изменением ответственного лица за ведение раздела информационно-консультативного пункта по вопросам развития малого и среднего предпринимательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 05.05.2010 № 264 «О создании информационно-консультативного пункта по вопросам развития малого и среднего предпринимательства» изменения, назначив ведущего специалиста управления экономического развития, промышленности и торговли Коневу М.А. ответственной за работу информационно-консультативного пункта и размещение материалов по поддержке СМиСП в средствах массовой информации и сети Интернет-портал «Малое и среднее предпринимательство».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации.
И.о. Главы города Оби

Новосибирской области                                                                                                        А.В. Беляков